
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: „Výstavba Technicko-přírodovědného centra Améba - Základní škola, Trutnov, V Domcích 

488“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí, Česká 

republika, IČ: 64201121 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle § 3 odst. a) a 53 zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon"). 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Technicko-přírodovědné centrum Améba“, reg. č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003786, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU prostřednictvím 

Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), výzva č. 47 „INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH 

ŠKOL (SVL)". 

 

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

 Předmětem Veřejné zakázky je vestavba souboru nových učeben pod názvem „Technicko-

přírodovědné centrum Améba“ do stávajícího komplexu mezi jednotlivými pavilóny Základní 

školy, Trutnov, V Domcích 488, konkrétně v jejím atriu. 

 Předmět Veřejné zakázky dále zahrnuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 

v rozsahu dle § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vyhotovení geometrického 

plánu pro zápis objektu “Technicko-přírodovědného centra Améba” do katastru nemovitostí. 

 Bližší upřesnění předmětu plnění Veřejné zakázky je uvedeno v technických podmínkách (bod 4. 

Zadávací dokumentace) a v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 zadávací dokumentace.  

2. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

 Sjednaná cena ve Smlouvě o dílo činí 16.895.313,53 Kč bez DPH, tj. 20.443.329,37 Kč včetně 

DPH. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) Zákona  

Nabídka  

č.  
Účastník  IČ  Sídlo  

1 MARHOLD a.s. 150 50 050 Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice 



 
 

2 
 

Nabídka  

č.  
Účastník  IČ  Sídlo  

2 Průmstav Náchod s.r.o. 252 75 062 Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

3 KERSON spol. s r.o. 455 36 040 č.p. 80, 517 93 Dobré 

4 3K stavby s.r.o. 032 22 683 5. května 544, 542 24 Svoboda nad Úpou 

5 REDOMO a.s. 259 37 499 Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

6 STATING s.r.o. 259 63 864 Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

7 CE - ING s.r.o. 044 75 631 Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení , dle 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona   

 Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) Zákona 

 3K stavby, s.r.o., se sídlem 5. května 544, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ: 032226832.  

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení. Úkony podle zákona prováděla komise pověřená zadavatelem.   

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost, tak jak bylo 

uvedeno v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce. V rámci ekonomické výhodnosti byla hodnocena 

nejnižší nabídková cena v korunách českých včetně DPH. Hodnotící komise seřadila  nabídky dle nabídkové 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídkou nejvýhodnější. 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 25. 02. 2021. 
 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi , dle § 217 odst. 2 

písm. f) Zákona  

 Vybraný dodavatel ve své nabídce specifikoval části Veřejné zakázky, které hodlá plnit 

prostřednictvím daných poddodavatelů. Jde o tyto části: 

1. zdravotechnika, vytápění, vzduchotechnika, 

2. elektroinstalace, 

3. práce zvedací plošinou, 

4. výplně otvorů, 



 
 

3 
 

5. akustická opatření, 

6. zámečnické konstrukce. 

 Zadavateli nejsou dosud konkrétní poddodavatelé známi.  

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní dialogem, jednacího 

řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) Zákona 

 Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

Zákona  

 Nezrušeno. 

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) Zákona  

 Nerelevantní. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) Zákona 

 Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity.  

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) Zákona 

 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) Zákona   

 Odůvodnění není relevantní. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle § 127 

odst. 2 písm. n) Zákona   

 Odůvodnění není relevantní. 

 

 

V Trutnově, dne ……………………….. 

………………………………………….……………….…………….. 

    Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy 


		2021-02-26T11:36:52+0100
	Ing. Zuzana Horáková Radová




